formulado FANTIC® M WG, a partir de los ingredientes activos grado técnico BENALAXIL-
M у MANCOZEB, se determinó que la sociedad GOWAN COLOMBIA S.A.S., lo realizó con 
la tarifa correspondiente a la vigencia 2023 con la referencia de cobro 
440076030134192023, por valor de CUATRO MILLONES DOSCIENTOS DIECISIETE MIL 
PESOS M/CTE ($ 4.217.000) de fecha 18 de agosto de 2023.

Que la sociedad GOWAN COLOMBIA S.A.S., mediante la comunicación con radicado 
20246200103942 del 29 de enero de 2024, remitió a esta Autoridad, copia de la Resolución 
21800 de 31 de octubre de 2022, por la cual, el Instituto Colombiano Agropecuario-ICA